

قدس از دغدغه محرومان و مرزداران گزارش می دهد

اشتغال و امنیت شغلی، خواسته جوانان صالح آباد

قدس ♦ جمعی از کارگران بیکار صالح آبادی از عملکرد برخی وزرا و مسئولان که تاکنون نتوانسته اند زمینه اشتغال آنان را در این شهرستان محروم و مرزی فراهم کنند، انتقاد کرده و خواستار چاره اندیشی و تدبیر آن ها برای مصونیت ...

صفحه ۴

در جلسه کارگروه ساماندهی فاضلاب استان اعلام شد

هشدار استانداری به برخی کارخانه های چرمشهر

قدس ♦ سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری در جلسه کارگروه ساماندهی فاضلاب استان و احیای کشف رود اعلام کرد: اقدامات اساسی برای ساماندهی فاضلاب شهرک صنعتی چرمشهر انجام شده و نتیجه بخش ...

صفحه ۳

اولتیماتوم نماینده مردم مشهد به صنعت و معدن

قیمت مرغ کاهش نیابد، با وزیر برخورد می کنم

با حضور نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی و جمعی از مسئولان صورت گرفت

آغاز عملیات مجتمع ۲۱۲۰ واحدی مسکونی در منطقه کم بر خوردار

قدس ♦ مراسم آغاز عملیات اجرایی ساخت مجتمع ۲۱۲۰ واحدی مسکونی در منطقه کم برخوردار رسالت به عنوان بزرگترین مجتمع مسکونی شرق کشور با حضور آیت الله علم الهدی نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی و مسئولان شهری و استانی برگزار شد. آیت الله علم الهدی در این مراسم ...

صفحه ۲



معاون وزیر راه و شهرسازی خیرداد اختصاص ۵۰ میلیارد تومان اعتبار باز آفرینی شهری به خراسان رضوی

قدس ♦ معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: برای اجرای طرح های باز آفرینی شهری ۵۰ میلیارد تومان اعتبار به همراه تسهیلات در اختیار خراسان رضوی قرار گرفته است.

صفحه ۴

در جلسه شورای برنامه ریزی رخ داد

اخراج سرپرست جدید سازمان صمت خراسان شمالی توسط استاندار

قدس ♦ استاندار خراسان شمالی، سرپرست جدید سازمان صنعت، معدن و تجارت استان را که بدون هماهنگی با استانداری معرفی شده بود از جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان اخراج کرد.

صفحه ۴




شرکت مخابرات ایران
 روابط عمومی منطقه خراسان رضوی

www.mci.ir

بسته هایی که میلیونی هستند

۶۰ جایزه ۵۰ میلیون تومانی



خرید بسته اینترنت از

my.mci.ir و *۱۰۰*۲#

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارگران کارخانجات ریسندگی و بافندگی جامعه تاریخ انتشار: ۹۷/۱۰/۱۵

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کارگران کارخانجات ریسندگی و بافندگی جامعه رأس ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۷/۱۰/۳۰ در محل پروژه واقع در بزرگراه امام علی چراغچی ۳۶ مجتمع صادقیه مسجد مجتمع برگزار می شود. از کلیه اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

اعضای محترمی که امکان حضور آن ها در جلسه مذکور مقدور نمی باشد می توانند حق رای خود را به موجب وکالت نامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند. در این صورت تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر فرد غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر باید از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ ظهر روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه ۲۵، ۲۶ و ۹۷/۱۰/۲۷ به نشانی فوق مراجعه تا پس از تأیید وکالت نامه های مزبور توسط مقام مجاز ورده به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- تصویب صورتهای مالی سالهای ۸۳ لغایت ۹۶ ۳- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۷ شرکت ۴- انتخاب سه نفر هیئت تصفیه به مدت ۲ سال ۵- انتخاب یک نفر ناظر تصفیه هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارگران کارخانجات ریسندگی و بافندگی جامعه

درخواست اشتراک صرفاً با ارسال عدد ۸۸۸ به سامانه پیامک ۳۰۰۷۲۳۲۴

www.qudsonline.ir



سازمان آگهی های روزنامه قدس

کمیسیون نظارت بر سازمان های صنفی مشهد

(هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی)
 «فراخوان ثبت نام»

به استناد تبصره (۱) ماده «۶» آیین نامه اجرایی برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی (موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی) و در اجرای مصوبه مورخ ۹۷/۰۹/۲۵ کمیسیون نظارت بر سازمان های صنفی مشهد بدینوسیله از کلیه داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه صنف فروشندگان گوشت دامی شهرستان مشهد دارندگان شرایط ذیل دعوت میشود از روز سه شنبه مورخ ۹۷/۱۰/۱۸ طرف مدت ۱۵ روز کاری، حداکثر تا روز پنجشنبه مورخ ۹۷/ ۱۱ / ۰۴ ششما با مدارک ذیل، ابتدا در سامانه ایرانیان اصناف iraniansnaf.ir - سامانه ساران (انتخابات الکترونیکی اتحادیه ها) - قسمت ثبت نام داوطلبین، مراجعه و با درج شناسه صنفی، نسبت به ثبت نام و بارگذاری تصاویر مدارک مربوطه به شرح ذیل، اقدام و سپس ششما با ارائه اصل و تصویر مدارک ذیل الذکر، جهت ادامه فرآیند ثبت نام و تکمیل پرسشنامه (در مهلت قانونی فوق)، به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی مشهد، واقع در سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی به آدرس بلوار خیام مراجعه نمایند.

شرایط لازم:

- ۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
- ۲- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران
- ۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر
- ۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس
- ۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر
- ۶- عدم اشتغال به فساد
- ۷- داشتن حد اقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه
- ۸- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال
- ۹- داشتن پروانه کسب معتبر دائم
- ۱۰- داشتن وثاقت و امانت

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام:

- ۱- هشت قطعه عکس ۳×۴ جدید پشت نویسی شده
- ۲- دو سری تصویر از تمام صفحات شناسنامه به همراه اصل آن
- ۳- دو سری تصویر پشت و رو از کارت ملی به همراه اصل آن
- ۴- یک برگ تصویر از آخرین مدرک تحصیلی (حداقل دیپلم) یا گواهی معتبر به همراه اصل آن
- ۵- یک برگ تصویر از پروانه کسب معتبر دائم به همراه اصل آن
- ۶- یک برگ تصویر از اعتبارنامه افراد دارای سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه
- ۷- داوطلبان محترم الزاماً می بایست قبل از مراجعه حضوری به دبیرخانه هیئت اجرایی، در سامانه ایرانیان اصناف به شرح فوق الذکر، ثبت نام الکترونیکی را انجام داده و سپس جهت ادامه فرآیند ثبت نام به دبیرخانه هیئت اجرایی، مراجعه نمایند که در غیر اینصورت، ثبت نام آنان بصورت حضوری، انجام نخواهد شد.
- ۸- داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف و دستگاه های اجرایی موضوع ماده «۵» قانون مدیریت خدمات کشوری، در انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی، منوط به استعفا آنان از شغل قبلی خود، پیش از ثبت نام در انتخابات است و اعلام رسمی پذیرش استعفا کارکنان اشاره شده، پیش از شروع به کار در هیئت مدیره اتحادیه، الزامی است.

علیرضا سالاری
 رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی مشهد

سازمان آگهی های روزنامه قدس

۳۷۰۸۸

۲- طرح و تصویب انحلال شرکت
 ۲- تعیین مکان تصفیه

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارگران کارخانجات ریسندگی و بافندگی جامعه

رایگان و شبانه روزی

آسان ترین، سریع ترین و مطمئن ترین روش پرداخت قبوض تلفن ثابت با تلفن ۲۰۰۰

در صورتی که بدهی خود را با تلفن ۲۰۰۰ پرداخت نمایید بدون مراجعه حضوری تلفن شما در هر ساعت از شبانه روز وصل خواهد شد.



مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی با اشاره به بودجه سال آینده عنوان کرد



بودجه ۲۰۰۰ میلیاردی برای رتبه‌بندی فرهنگیان

پورحسین: مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی در اجلاس رؤسای ادارات آموزش و پرورش استان اعلام کرد: قریب به ۴۰۰ میلیارد تومان پاداش بازنشستگان سال ۹۶ استان با مساعدت مجلس شورای اسلامی، سازمان برنامه و بودجه و دیوان محاسبات پرداخت شد و آموزش و پرورش تنها دستگاهی بود که پاداش پایان خدمت کارکنان خود را به طور کامل تسویه کرد.

خداپنده با اشاره به اینکه بودجه آموزش و پرورش در سال ۹۶، ۴۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان بود و امسال این بودجه به ۵۶ هزار میلیارد تومان رسیده است افزود: امسال مبلغ ۳ هزار ۴۰۰ میلیارد تومان برای پاداش پایان خدمت بازنشستگان سال ۹۷ پیش‌بینی شده است.

وی اظهارداشت: در بودجه سال آینده مبلغ ۲۰۰۰ میلیارد برای رتبه‌بندی فرهنگیان در نظر گرفته شده است در حالی که این طرح به حداقل ۱۱ هزار میلیارد اعتبار نیاز دارد.

درخواست استاندار خراسان رضوی از دستگاه‌ها لطفاً از چاپ بنر تیریک خودداری کنید

قدس: استاندار خراسان رضوی از تمامی نهادهای دستگاه‌ها و اشخاص حقیقی و حقوقی خواست از چاپ آگهی و پیام در رسانه‌ها و نصب بنر تیریک انتصاب برای وی به طور جدی خودداری کنند.علیرضا رزم حسینی در پیامی اظهار کرد: اینک که فرصت و سعادت خدمت به مردم خطه خراسان رضوی که خامی زائران امام هشتم(ع) را افتخار خود می‌دانند، برایم فراهم شده بر خود می‌بالم و این حکم خامی را که برای این کمترین صادر شده فرصتی می‌دانم که باید قدر نهاد و به شکرانهایش به این دیار و مردمان بی‌ادعایش خدمت کرد. استاندار خراسان رضوی عنوان کرد: در این رو این توفیق خدمت، بس مهم و همراهی، همدلی و همکاری همه مدیران، مسئولان، شخصیت‌ها و تک تک آحاد سرزمین خورشید در انجام وظایف محوله و تلاطم مسیر استان به سمت رونق و توسعه می‌تواند خود پیمای از محبت و انسجام این مردمان باشد.دوی تصریح کرد: از این رو از همه دستگاهها، نهادها و بخش‌های مختلف می‌خواهم از اتلاف هزینه برای تیریک و خوشامدگویی از محل منابع دولتی، و... پرهیز کنند که این هزینه‌ها حتی اگر اندک هم باشند از بیت‌المال روا نیست و ضرورتی هم ندارد.

رزم‌حسینی افزود: خادمی این استان مقدس و این مردم در سسایه توجهات حضرت علی بن موسی الرضا(ع) ارزشمند و والااست و می‌کوشم در مدت حضور و خدمت در این خطه از هیچ تلاشی در توسعه و ارتقای زندگی و معیشت مردم و رونق استان دریغ نکتم.

آزادی ۳۶ نفر از مددجویان از زندان نیشابور



نیشابور—خبرنگار قدس: رئیس اداره زندان واقدامات تربیتی نیشابور از آزادی ۳۶ نفر از مددجویان با اخذ رضایت شاکی و مساعدت نهادهای حمایتی در طی مه‌رمه سال جاری خبر داد. محمد رضاجبی اظهار کرد: اخذ رضایت شاکی خصوصی بویژه در محکومیت‌های مالی و جرایم غیر عمد علاوه بر بار معنوی، انگیزه بازگشت به جامعه را افزایش و زمینه ارتکاب جرم را در زندانیان کاهش می‌دهد. وی خاطر‌نشان کرد: در آذر سال جاری و با تلاش مددکاری، چهار نفر از مددجویان جرایم عمد با اخذ رضایت شاکي از زندان آزاد شده‌اند. رئیس اداره زندان واقدامات تربیتی نیشابور تصریح کرد: همچنین سی و دو نفر از زندانیان جرایم غیر عمد نیز پس از دعوت شاکیان به مددکاری و اخذ تخفیف از آنان با کمک ستاد دبه و انجمن حمایت از زندانیان و سایر نهادهای حمایتی و خیرین از زندان آزاد و به آغوش خانواده خود بازگشته‌اند.

سوژه از شما / پیگیری از ما

قدس ویژه خراسان در راستای رسالت مطبوعاتی وظیفه خود می‌داند در جهت رفع مشکلات مردمی، سوژه‌های ارسالی از سوی خوانندگان عزیز در حوزه‌های شهری، اجتماعی و اقتصادی و ... را پیگیری و منعکس کند.
منتظر سوژه‌های شما از طریق سامانه پیامکی هستیم.
لطفاً ابتدای پیام کلمه «سوژه» را قید نمایند.
شماره پیامک: ۰۲۳۳۰۰۵۳۰۰۰

خبرخاسته

با حضور نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی و جمعی از مسئولان صورت گرفت

آغاز عملیات مجتمع ۲۱۲۰ واحدی مسکونی در منطقه کم‌برخوردار



عکس: علی کریمی رستگار

قدس ♦ مراسم آغاز عملیات اجرایی ساخت

مجتمع ۲۱۲۰ واحدی مسکونی در منطقه کم برخوردار رسالت به‌عنوان بزرگ‌ترین مجتمع مسکونی شرق کشور با حضور آیت‌الله علم‌الهدی نماینده ولی فقیه در استان خراسان

رضوی و مسئولان شهری و استانی بر گزار شد. آیت‌الله علم‌الهدی در این مراسم گفت: از همت و تلاش شورای شهر و شهرداری مشهد به خاطر اختصاص زمین و پروانه رایگان به منظور احداث این پروژه قدردانی می‌کنم. تمام این تلاش‌ها در تأمین اولین ضروریات زندگی اقشار آسیب‌پذیر منطقه حاشیه شهر است که جای تشکر دارد.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی اضافه کرد: این مجتمع دارای ۲۱۲۰ واحد مسکونی برای اقشار آسیب‌پذیر و افراد فاقد مسکن در حال ساخت است که بخشی از این واحدها سهم شهرداری و قسمت ویژه متعلق به فقرای منطقه‌ای محروم است که یا از مسکن مستحکم برخوردار نیستند یا در مکان‌های نامساعدی از نظر منطقه در مناطق کم برخوردار زندگی می‌کنند.

آیت‌الله علم‌الهدی با بیان اینکه با اجرای این پروژه دو حرکت انجام می‌شود، اظهار کرد: با این کار، هم برای افرادی که دارای مسکن مناسب نیستند مسکن ساخته می‌شود و هم در راستای توسعه آبادانی منطقه حاشیه شهر گام برداشته شده است که از همت شهرداری و شورای شهر در اجرای طرح‌ها و پروژه‌های آبادسازی تشکر می‌کنیم.

امام جمعه مشهد با تکریم از سرمایه‌گذار این

پروژه ادامه داد: از ۲۰۰۰ واحد مجتمع ۴۰۰ واحد سهم شهرداری است و یک هزار و ۶۰۰ واحد را به عنوان خیر مسکن-ساز با شرایط

آسان در اختیار افراد فاقد مسکن حاشیه‌شهر قرار می‌دهند که عمل قابل تقدیری است.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی افزود: آنچه که در اینجا برای رضای خدا

سرمایه‌گذاری می‌شود در آخرت دستگیرشان خواهد شد.

♦ ورود سرمایه‌گذاران برای جوانان اشتغال ایجاد می‌کند

رئیس کمیسیون اقتصادی شوروی شهر مشهد نیز در این مراسم گفت: مشکل ازدواج



در گفت‌وگو با قدس عنوان شد

گلابیه داروسازان از زد و بند مدیران حوزه سلامت

علی پور ♦ مطالبات داروخانه‌ها نتیجه تبانی و تخلف متولیان حوزه سلامت و شرکت‌های بیمه است این گوشه‌ای از گلابیه‌های داروسازانی است که در روزهای گذشته با تجمع در مقابل معاونت درمان تأمین اجتماعی مشهد از تأخیر پرداخت مطالبات خود برای چندمین بار به شکوه وشکایت پرداختند. بنابر گفته یکی از این افراد، بیمه تأمین اجتماعی و بیمه خدمات همگانی ۶ ماه است که طلب‌های خود را به داروخانه‌ها در مشهد پرداخت نکرده‌اند. به این ترتیب با توجه به حجم عرضه دارو مطالبات داروخانه داران متفاوت است.چنانکه داروخانه‌هایی که بیشتر داروهای بیماران خاصی و صعب‌العلاج را عرضه می‌کنند به طور طبیعی طلب بیشتری از سازمان‌های بیمه دارند.

این پزشک داروساز همچنین تأکید می‌کند: درحالی‌حاضر ۹۰ درصد هزینه‌های داروهای را بیمه‌ها متقبل می‌شوند. به این ترتیب اگر دارویی یک میلیون تومان قیمت دارد ۹۰۰ هزار تومان را بیمه می‌پردازد. این درحالی است که داروخانه‌ها تاگزینند این دارو را یک ماهه از شرکت‌های پخش دارو خریداری کنند. ناگفته نماند که در گذشته شرکت‌های دارویی نیز چند ماهه تسویه حساب می‌کردند، اما درحال حاضر با بهانه‌هایی همانند نوسانات ارزی پرداخت‌های خود را نقدی کرده‌اند و یا در نهایت یک ماهه می‌خواهند. حال آنکه پرداخت‌های ما از سوی سازمان‌های بیمه با شش ماه تأخیر نیز انجام می‌شود. دیگر فعال حوزه داروسازی نیز با اشاره به پیامدهای این تأخیرها بر سلامت مردم تصریح می‌کند: مدتی پیش بیماران دبابیتی نسبت به نبود انسولین و مشکلات تهیه آن اعتراض می‌کردند. درحالی‌که هیچ کس از داروخانه‌ها نمی‌پرسد چرا این دارو نیست؟ در صورتی که داروخانه‌ها با این وضعیت پرداخت‌ها توان خرید دارو را ندارند، زیرا یا یک جعبه انسولین ۱۰۰ هزار تومان قیمت دارد اما به بیمار به ۱۰ هزار تومان می‌فروشیم و هزینه این دارو را نیز ۱۵ هزار تومان قیمت دارد اما به بیمار به ۱۰ هزار تومان ناگفته نماند بنابر قوانین، شرکت‌های بیمه بیش از ۲ ماه نمی‌توانند مطالبات مارا به تأخیر بیندازند، اما درحال حاضر بیش از ۶ ماه است که پرداختی صورت نگرفته است.

♦ نبود حمایت‌های صنفی

این متخصص داروساز با اظهار گلایه از نبود حمایت‌های صنفی از سوی نهادهای متولی و وزارت بهداشت می‌گوید: انجمن داروسازی در مواجهه با واکنش‌ها و اعتراضات ما ادعا می‌کند که نامه‌هایی را به دستگه‌ها و وزارتخانه‌ها ارسال کرده اما هنوز هیچ اتفاقی نیفتاده است. به این ترتیب اگر همین امروز وضعیت چک‌های برگشتی را از بانک‌ها جویا شوید بی تردید داروخانه‌ها جزو ۵ شغل اولی هستند که بیشترین چک برگشتی را دارند. از همین رو درمشهد صاحبان داروخانه‌هایی که از قدمت واعتبار بسیاری برخوردار بوده‌اند اما حال با بدهی بیش از ۸۰۰-۷۰۰ میلیون تومانی بسته شده‌اند.

مسکونی منعقد شده و شهردار مشهد تأکید بر ساخت ۵۰۰۰ واحد مسکونی مشارکتی در مناطق کم برخوردار و حاشیه شهر دارد. خواجه نائینی با اشاره به اینکه از اول شورای اول تا شورای چهارم قرارداد ۴۰۰۰ واحد مسکونی مشارکتی بسته شده است، اظهار کرد: از این تعداد ۲۵۰۰ واحد به بهره‌برداری رسیده و ۱۵۰۰ واحد نیز طی یکسال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

نماینده مردم مشهد درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: حاشیه شهر مشهد اکنون از همت‌آباد گذر کرده است که یکی از دلایل آن بی توجهی به تأمین مسکن مردم بوده است؛ لذا برای کنترل و جلوگیری از توسعه حاشیه شهرها باید به لایه‌های ضعیف و کم درآمد جامعه برای صاحب خانه شدن کمک کرد و آموزش‌های لازم زندگی در یک شهر هوشمند

بهربرداری خواهد رسید.

| نوع کالا | واحد | متوسط قیمت در سطح شهر (تومان) |
|-----------------------|----------|-------------------------------|
| تخم مرغ | کیلوگرم | ۷,۹۰۰ |
| کره ۱۰۰ گرمی (پکانه) | بسته | ۴,۲۰۰ |
| پنیر ۴۰۰ گرمی (پکانه) | بسته | ۶,۹۰۰ |
| ماست ۲/۳٪ (پکانه) | ۸۵۰ گرمی | ۴,۸۰۰ |
| شیر ۲/۵٪ (پکانه) | پکلت | ۴,۸۰۰ |

رئیس اتحادیه توزیع کنندگان گوشت قرمز در گفت‌وگو با قدس:

قاچاق دام موجب گرانی گوشت قرمز شده است



مهدی توحیدی: رئیس اتحادیه توزیع کنندگان گوشت قرمز مشهد گفت: با نوسان‌های نرخ دلار انگیزه برای قاچاق دام افزایش یافته که سبب گرانی گوشت قرمز شده است.

احمد احدی در گفت و گو با قدس آنلاین، کم‌شدن عرضه دام زنده در بازار را یکی دیگر از عوامل گرانی گوشت قرمز دانست و عنوان کرد: معمولاً در زمستان عرضه دام زنده در مقایسه با دیگر ماه‌های سال کمتر می‌شود که این مسئله در افزایش قیمت گوشت قرمز در بازار مشهد تأثیر گذار است.

وی یکی دیگر از عوامل گرانی گوشت را افزایش قیمت خوراک دام از ابتدای امسال دانست و ادامه داد: افزایش نرخ ارز به گونه‌ای بوده که ۱۰۰ درصد موجب رشد صادرات و کاهش واردات و در نهایت گرانی گوشت قرمز شده است.

وی با بیان اینکه قیمت این ماده پروتئینی به عرضه و تقاضا بر می‌گردد افزود: در زمستان دام‌ها در دامداری‌ها هستند و دامداران دام‌های خود را به بازار کمتر عرضه می‌کنند واز طرفی نگهداری دام‌ها در دامداری هزینه دارد که این هزینه‌ها در قیمت تمام شده گوشت قرمز تأثیر گذار است.

وی افزود: گوشت شقه بره نرینه بدون چربی دوهفته قبل ۵۹۶ هزار تومان بوده که طی هفته گذشته ۶۱ هزار تومان برای فروشنده بازمی‌گیری شده است که ۶۵ هزار تومان دست مصرف‌کننده می‌رسد.

وی در خصوص افزایش بسیار زیاد قیمت دام با آغاز زمستان با اشاره به اینکه عرضه دام در این فصل از سال کاهش می‌یابد افزود: قاچاق دام همواره در افزایش قیمت تأثیر گذار است. وی با اشاره به اینکه این اتحادیه با همکاری سازمان صنعت و معدن به بحث توزیع و قیمت گوشت نظارت می‌کند، افزود: گرانی گوشت دست ما و قصاب نیست؛ بلکه شرایط عرضه می‌تواند در قیمت اثر گذار باشد.

وی با اشاره به توزیع گوشت تنظیم بازار برای کاهش قیمت‌ها اظهار داشت: در شرکت تعاونی مصرف کارمندان دولت و برخی از فروشگاه‌های سطح شهر گوشت تنظیم بازار توزیع می‌شود، اما به علت اینکه دام برای کشتار کم هست، گوشت تنظیم بازاری هم کمتر توزیع می‌شود.

احدی تصریح کرد: گوشت تنظیم بازار روزانه کشتار می‌شود و در بازار توزیع می‌شود که آن کیلویی ۵۸ هزار تومان، سردست کیلویی ۵۶ هزار تومان و آب‌گوشتی و قلوه‌گه کیلویی ۴۹ هزار و ۵۰۰ تومان برای مصرف‌کننده عرضه می‌شود.

بهره‌برداری از ۲ طرح بیمارستانی با حضور وزیر کار در مشهد



مهر: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در طرح بیمارستانی متعلق به تأمین اجتماعی را در مشهد به بهره‌برداری رساند. محمد شریعتمداری در سفر خود به خراسان رضوی پنجشنبه شب گذشته دو طرح بیمارستانی را در مراکز درمانی وابسته به سازمان تأمین اجتماعی در مشهد به بهره‌برداری رساند.

وی واحدهای جدید سی‌تی‌اسکن و ام‌آر‌آی بیمارستان فارابی مشهد را که در فضایی به مساحت ۱۵۰ مترمربع دایر شده افتتاح کرد. این مرکز در بازه زمانی ۶ ماه و با هزینه ۴۵ میلیارد ریال انجام شده است.

سی‌تی‌انژیوگرافی، امکان دریافت تصاویر سه بعدی با وضوح زیاد و اشعه کمتر از جمله قابلیت‌های این بخش است. وزیر تعاون همچنین با حضور در بیمارستان ۱۷ شهروبر مشهد بخش هلی‌لنگ این بیمارستان با هزینه ۱۶ میلیارد تومانی در بخش زنان و زایمان را افتتاح کرد.

این بخش دارای ۲۴ تخت بیمارستانی است و در آن استانداردها و الزامات بیمارستان ایمن نظیر سرمایش و گرمایش مناسب، اعلام و اطفای حریق و اتاق ایزوله رعایت شده است.

اولتیماتوم نماینده مردم مشهد به صنعت و معدن

قیمت مرغ کاهش نیابد با وزیر بر خورد می‌کنم



محسن متولی اشکذری: نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اقداماتی که برای تنظیم بازار انجام داده است از برخورد بسا وزیر صنعت، معدن و تجارت در صورت عدم کاهش قیمت مرغ در چند روز آینده خیر داد.

به گزارش خبرنگار قدس حجت‌الاسلام والمسلمین نصرالله پژمانفر نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی صبح پنجشنبه گذشته به همراه معاون بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی، مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی استان و رئیس شعبه سیار اداره کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی از بازار عرضه مرغ مشهد بازدید و ضمن بررسی مغازه‌ها و سردخانه‌ها، با مردم و کسبه خیابان استقلال مشهد گفت‌وگو کرد.

بر خورد قطعی با وزیر در صورت عدم کاهش قیمت مرغ

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی در حاشیه این بازدید در گفت‌وگو با قدس با اشاره به اقداماتی که در حوزه تأمین نهاده‌ها برای تنظیم بازار انجام داده است، تصریح کرد: بنده پای کار هستم و اگر سازمان صنعت، معدن و تجارت به وظایف خود عمل نکند و قیمت مرغ در چند روز آینده کاهش نیابد قطعاً با وزیر برخورد خواهیم کرد.

وی با تأکید بر اینکه اگر دستگاه‌های نظارتی به وظایف خود عمل کنند قیمت مرغ در بازار کاهش خواهد یافت، خاطرنشان کرد: زمانی که باقیمت‌های واقعی مواد مورد نیاز در اختیار مرغداران قرار بگیرد، تولید کنندگان می‌توانند با ارائه مرغ زیر قیمت ۱۰ هزار تومان مخالفت کنند. حجت‌الاسلام والمسلمین پژمانفر با تأکید بر اینکه قیمت مرغ باید زیر ۱۰ هزار تومان به صورت ثابت و نه امتری گذرا باقی بماند، خاطرنشان کرد: باید آن شالله در کل کشور در باقیمانده سال تا زمانی که تعهدات برقرار است، قیمت ثابت داشته باشیم که البته کار سختی است و خیلی‌ها تلاش می‌کنند تعادل بازار را بسر هم بزنند، ولی امیدوارم این کار مشترک بین دستگاه‌ها به سرانجام برسد.

احتکار مرغ

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه یکی از مشکلاتی که برخی ایجاد می‌کنند عرضه ناگافی و احتکار مرغ به بهانه کاهش تولید است، تصریح کرد: گزارشاتی داریم که بعضی از واحدهای صنعتی در حال تخلف هستند و مرغ را برای اینکه تعادل بین عرضه و تقاضا وجود نداشته باشد احتکار می‌کنند و امروز هم در این بازدید یک مورد داشتیم که مرغ‌ها را احتکار کرده بود که با آن برخورد شد و آقایان در معاونت بازرسی و تعزیرات باید در صورت مشاهده تخلف حتماً برخورد کنند، خواهش بنده این است که نسبت به این وظایف کوتاهی نشود و اگر کوتاهی در برخورد با تخلفات بینیم حتماً برخورد می‌کنیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین نصرالله پژمانفر اظهار کرد: مرغداران هنگامی که می‌گویند مرغ گران و جوجه یک روزه به من کم می‌رسد و هزینه‌ها بالاست، باید مدتی را طراحی کنیم که مشکل آن‌ها را حل کنیم و به جای آن باید یک تعامل شکل بگیرد، یعنی هنگامی که من توانستم از جهاد کشاورزی برای شما سهمیه بگیرم شما موظف هستید که به همان مقدار مرغ به بازار عرضه کنید، این توافق صورت گرفته، اما دستگاه‌های نظارتی وزارت صنعت و معدن بر این توافق باید نظارت کنند که اگر تخلفی

خبر درخ

تشکیل ۴۰ پرونده گران فروشی

رئیس شعبه سیار اداره کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی نیز در ادامه این بازدید در گفت‌وگو با قدس اظهار داشت: از ۱۳ آذرماه سال جاری که ستاد تنظیم بازار کشور قیمت ۹۸۰۰ تومان مصوب برای مرغ را اعلام کرده است، شعبه سیار تعزیرات حکومتی صبح و بعد از ظهر در سطح بازار حضور دارد و تاکنون ۴۰ پرونده تعزیراتی که شامل عدم درج قیمت، گران‌فروشی، نداشتن فاکتور و احتکار بوده برای متخلفان تشکیل شده و با متخلفین برخورد جرمه نقدی هم صادر شده است.

امید جلیلی تقویان با تعجید از اقدامات حجت‌الاسلام والمسلمین پژمانفر نماینده مردم مشهد و کلات برای دریافت نهاده دامی برای مرغداران استان از دستگاه‌های دولتی افزود: آن شالله در هفته آینده (این هفته) شاهد کاهش نرخ مرغ خواهیم بود و همانگونه که سخنگوی سازمان تعزیرات اعلام کرد قیمت به زیر ۱۰ هزار تومان خواهد رسید.

قیمت مرغ کاهش خواهد یافت

مدیر امور طیور، زنبور عسل و گرم‌ابریشم سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی نیز در این بازدید با اشاره به اینکه در دو ماه گذشته به دلیل اعتراض کامیونداران و مشکلاتی که در حمل‌ونقل به‌وجود آمد و جوجه‌ریزی در استان کاهش یافت، خاطرنشان کرد: در دو ماه گذشته جوجه‌ریزی به سه میلیون قطعه در هر دوره رسید، این در حالی است که ۶ میلیون و ۶۰۰ هزار قطعه جوجه‌ریزی در سال‌های پرورش مرغ در هر دوره، نیاز استان را به گوشت مرغ تأمین می‌کند.

محمد یاحقی ادامه داد: گوشت مرغی که اکنون در بازار خراسان رضوی عرضه می‌شود، مربوط به ۴۵ روز قبل است، اما اکنون جوجه‌ریزی در استان به اندازه معمول رسیده است و از هفته آینده توزیع گوشت مرغ متناسب با نیاز مصرف استان عرضه می‌شود وی افزود: در حال حاضر متوسط قیمت گوشت مرغ در استان پایین‌ترین نرخ در کشور است و در هفته گذشته هشت کتارگاه در استان، مرغ را با قیمت کمتر عرضه کردند که قیمت هر کیلو گوشت مرغ تازه در بازار به ۱۰ هزار و ۸۰۰ تومان رسید.

مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی ادامه داد: شنبه هفته آینده (امروز) در صورتی که کارگروه ستاد تنظیم بازار خراسان رضوی تصویب کند، نهاده‌ها با ارز ۴۲۰۰ تومانی در اختیار مرغدارانی که قیمت مرغ را به هر کیلو ۱۰ هزار و ۸۰۰ تومان رساندند، قرار می‌گیرد. یاحقی خاطرنشان کرد: در صورتی که آذوقه برای مرغ با ارز ۴۲۰۰ تومانی در اختیار مرغداران قرار گیرد، ارائه گوشت مرغ به‌قیمت مصوب ۹۸۰۰ تومان از سوسو عرضه‌کنندگان به‌راحتی انجام می‌شود.

مخاطبان گرامی!
لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۳۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این رسانه در ارسال سوژه از سوی شما خوانندگان گرامی به ثمر نرسیده است، بنابراین امیدواریم مسئولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می‌توانید از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۷۲۳۰۵ با ما در تماس باشید.

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این رسانه در ارسال سوژه از سوی شما خوانندگان گرامی به ثمر نرسیده است، بنابراین امیدواریم مسئولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می‌توانید از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۷۲۳۰۵ با ما در تماس باشید.

تشکر از شهرداری!
خدا را شکر که وقتی روی صندلی‌های پارک‌ها و فضای سبز می‌نشیم شهرداری از ما پولی نمی‌گیرد. متشکرم شهرداری.
۹۱۵...۳۵۶۴

کمیته امداد بخواند!
بما وجود ادعای کمیته امداد مبنی بر اعطای حقوق به مددجویان بعضی از مددجویان اجازه دریافت حقوق ندارند! درحالی که گفته می‌شود کل مددجویان مستمری می‌گیرند و دریافت وام خودکفایی با شروط و موافقت آن یک معجزه به حساب می‌آید.
۹۳۶...۶۱۵۸

خسته شدم اینقدر پیگیری کردم!
شهرداری محترم لطفاً پل هوایی فدک به طرحی را به سمت پیاده رو وصل نمایید، خسته شدم اینقدر پیگیری کردم وبه جای رسید
۹۳۶...۴۹۴۴

این خارجی‌های ملعون!
خارجی‌های ملعون، در بناهایی که ۱۰۰ سال قبل ساخته‌اند فکر ۲۰۰ سال بعد را کرده‌اند، اما در شلوغ‌ترین خیابان‌های شهر مشهد، بناهای فرسوده را بازسازی و محکم سازی می‌کنند و شهرداری کاری ندارد؛ وای به حال کسانی که ۵۰ سال دیگر می‌خوانند توی این شهر زندگی کنند
۹۳۵...۹۰۲۰

بستن دور برگردان‌های جاده سیمان!
دلیل مسدود کردن دور برگردان‌های جاده سیمان چیست، سرویس مدرسه فرزندم به این دلیل و بعد مسافت بیشتر سرویسش را لغو کرده، آن هم در این هوای سرد!
۹۱۵...۷۷۸۱

درخواست وصل آگو!
بیش از پنج سال است که ما ساکنین منطقه پنجره پشت پارک وحدت کل مبلغ طرح آگو را به حساب شرکت آب و فاضلاب واریز کرده‌ایم، اما متأسفانه هیچ خبری از وصل آگو در این منطقه زواری نیست، لطفاً به گوش آقایان برسایند.
۹۳۵...۸۴۸۳

پاسخ شوکت گاز به یک پیام!
احتراماً در پاسخ به مطلب مندرج در مورخ چهارم دی ماه در صفحه قدس خراسان ستون حرف مردم شماره ۳۴۴۷ تحت عنوان (گاز به ما نمی‌دهند) درخواست ساکنین علی‌آباد جاده سیمان) به استحضار می‌رساند در روستای علی‌آباد واحدهای مسکونی که در طرح هادی روستا بوده‌اند گاز رسانی شده است، بنابراین با توجه به اطلاعات ناقص متقاضی محترم امکان بررسی مقدور نمی‌باشد.

قاچاق گوشتند

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی در مجلس شورای اسلامی در رابطه با افزایش سرسام‌آور گوشت قرمز نیز گفت: متأسفانه از این فضای کمبود نظارت سوء استفاده می‌شود بخشی از گوشت قرمز گوسفند که به صورت زنده و چه به صورت لاشه، قاچاق می‌شود که این مسئله را هم پیگیری می‌کنیم، اما هنوز نتوانستیم به یک جمع‌بندی برسیم ولی این موضوع را در دستور کار داریم- و امیدواریم بتوانیم این بازار را هم کنترل کنیم.

قیمت مصوب ۹۸۰۰ تومانی مرغ قابل تثبیت است

معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی نیز در گفت‌وگو با خبرنگار ما با تشکر از حجت‌الاسلام والمسلمین پژمانفر که وقت گذاشته و به صورت میدانی از بازار بازدید کردند، خاطرنشان کرد: تولیدکنندگان مرغ مدعی هستند که دان مرغ مورد نیاز خود را با ارز ۴۲۰۰ تومانی دولتی دریافت نمی‌کنند و مبلغ بیشتری برای خرید دان هزینه می‌کنند و در صورتی که دان مرغ با ارز ۴۲۰۰ تومانی در اختیار مرغداران قرار بگیرد و هزینه‌های تولید مرغ کاهش پیدا کند، می‌توانند هر کیلو مرغ زنده را به‌قیمت ۶ هزار و ۶۵۰ تومان وارد شبکه بازار کنند تا هر کیلو مرغ کشتار روز به‌قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار به‌دست مصرف‌کننده برسد و اگر حلقه‌های تولید تا توزیع بر اساس آنچه که نماینده محترم مردم مشهد فرمودند انجام شود

امید به استاندار جدید

واقفاً مسئولان طی این چهار سال کاری برای سپاهمداران پدیده نکردن، امیدواریم با انتخاب استاندار جدید ما سهامداران و تعهدداران هر چه زودتر به پول خودمان برسیم.
۹۱۵...۵۹۱۱

بستن دور برگردان‌های جاده سیمان

دلیل مسدود کردن دور برگردان‌های جاده سیمان چیست، سرویس مدرسه فرزندم به این دلیل و بعد مسافت بیشتر سرویسش را لغو کرده، آن هم در این هوای سرد!
۹۱۵...۷۷۸۱

درخواست وصل آگو

بیش از پنج سال است که ما ساکنین منطقه پنجره پشت پارک وحدت کل مبلغ طرح آگو را به حساب شرکت آب و فاضلاب واریز کرده‌ایم، اما متأسفانه هیچ خبری از وصل آگو در این منطقه زواری نیست، لطفاً به گوش آقایان برسایند.
۹۳۵...۸۴۸۳

پاسخ شوکت گاز به یک پیام

احتراماً در پاسخ به مطلب مندرج در مورخ چهارم دی ماه در صفحه قدس خراسان ستون حرف مردم شماره ۳۴۴۷ تحت عنوان (گاز به ما نمی‌دهند) درخواست ساکنین علی‌آباد جاده سیمان) به استحضار می‌رساند در روستای علی‌آباد واحدهای مسکونی که در طرح هادی روستا بوده‌اند گاز رسانی شده است، بنابراین با توجه به اطلاعات ناقص متقاضی محترم امکان بررسی مقدور نمی‌باشد.

هشدار یک مقام مسئول در استانداری به برخی کارخانه‌های چرمشهر

به برخی کارخانه‌های چرمشهر



قدس: سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری در جلسه کارگروه ساماندهی فاضلاب استان و احیای کشف رود اعلام کرد: اقدامات اساسی برای ساماندهی فاضلاب شهرک صنعتی چرمشهر انجام شده و نتیجه بخش بوده است.

به گفته ویدقریانی صنایع چرمشهر برحسب میزان آلودگی که ایجاد می‌کنند دسته بندی و در چارچوب یک چک لیست رصد شده‌اند تا میزان تغییرات صورت گرفته در ایجاد آلودگی توسط آن‌ها مشخص شود.

وی تصریح کرد: حذف رسوبات، جداسازی نمک و... از جمله اقدامات صورت گرفته برای کاهش آلودگی صنایع چرمشهر بوده و سبب شده است که بر اساس گزارش آزمایشگاه مرجع میزان فلزات سنگین به حد استاندارد نزدیک شود.

قریبانی افزود: باید است کارخانجات چرمشهر وظایف خود را در این رابطه انجام دهند تا فاضلاب خروجی آن‌ها به حد استاندارد مطلوب محیط زیست برسد و نظارت‌های مربوط ادامه خواهد یافت.

به گفته وی درباره محدود واحد‌هایی که شرایط مناسبی ندارند مقرر شد ظرف دوهفته نظره کمیته کارشناسی با محوریت شرکت شهرک‌های صنعتی دریافت و برخورد قانونی لازم توسط اداره کل محیط زیست انجام و از فعالیت آن‌ها جلوگیری شود.

در ادامه جلسه گزارش اقدامات صورت گرفته برای انتقال پساب به غرب مشهد ارائه و اعلام شد که قرار است پساب با آب چاه‌های کشاورزی تهاتر شود و آب زیرزمینی با کیفیت مطلوب به مشهد انتقال یابد. این کار بزودی با توافق میان شرکت‌های آب منطقه‌ای و آب‌های مشهد تحقق خواهد یافت. همچنین گزارش مدیریت پساب تصفیه خانه چین عرب ارائه و مقرر شد شهرداری مشهد ۳۰۰ لیتر در ثانیه پساب را از این تصفیه خانه دریافت کند و پس از ساخت تصفیه خانه تکمیلی، با رعایت ملاحظات زیست محیطی در فضای سبز به کارگیرد و در قالب تهاتر از منابع خود آب تصفیه شده به شرکت آب‌های مشهد ارائه کند. در عین حال تصمیماتی نیز برای تصفیه خانه مهرگان اتخاذ شد.

وزیر ارتباطات خیر داد

افتتاح شعبه دوم پارک توسعه اقتصاد دیجیتال در مشهد



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه مشهد می‌تواند بهترین شهر هوشمند در کشور شود، گفت: شعبه دوم پارک توسعه اقتصاد دیجیتال در مشهد افتتاح می‌شود. محمد جواد آذری جهرمی در نمایشگاه بین‌المللی مشهد گفت: مشهد سالانه میزبان میلیون‌ها زائر ایرانی و خارجی است و می‌تواند تصویر خوبی به‌عنوان شهر هوشمند را در ذهن آن‌ها ایجاد کند.

وی بابیان اینکه هوشمندسازی مدیریت شهری یکی از حوزه‌های مهم در ایجاد اشتغال است، ادامه داد: مشهد استان پها و ظرفیت‌های قابل توجهی است و ما نیز به‌این مهم توجه داریم. وی با بیان اینکه شعبه دوم پارک توسعه اقتصاد دیجیتال قرار است در مشهد افتتاح شود، یادآور شد: شهر هوشمند برای ادامه خدمات به‌مردم باید تخفیف‌هایی را برای آن‌ها در نظر بگیرد، همچنین در مدیریت شهری باید وظایف شهردار نیز مدنظر قرار گیرد. آذری جهرمی با اشاره به اینکه باید در شورای شهر این نکت مورد توجه قرار گیرد، افزود: این موارد سبب شفافیت در مدیریت شهری می‌شود.

در ادامه این مراسم، شهردار مشهد نیز با بیان اینکه طی ۱۵ ماه گذشته که شصهار محوری شهر مشهد انتخاب شده، همه پرسنل سازمان فناوری شهرداری مشهد برای افتتاح سه طرح هوشمندسازی تلاش کردند، گفت: این شعار در حالی اعلام شد که شهرداری مشهد تأکید ویژه‌ای بر اجرای آن دارد.

محمدرضا کلابی با اشاره به‌دلایل اهمیت اجرای شعار مدیریت شهری مبنی بر مشهد شهر هوشمند، متذکر شد: رونق اقتصادی نخستین هدف اجرای این شعار بوده است؛ زیرا شهری رونق اقتصادی بیشتری دارد که معاملات در آن رشد قابل توجهی داشته باشد، در این راستا شهر هوشمند می‌تواند انجام معاملات را سریع‌تر انجام دهد.

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد نیز در ادامه این مراسم با بیان اینکه جامعه استارت‌آپی مشهد جوان و فعال است، گفت: رویداد نمایشگاهی امسال متفاوت از سال‌های گذشته در مشهد در حال برگزاری است.

محمد جواد رجاییان با بیان اینکه شرکت‌های بزرگ فناوری اطلاعات کشور در این نمایشگاه حضور پیدا کرده‌اند، اضافه کرد: شصهار مدیریت جدید مشهد «مشهد» شهر هوشمند و فناوری» است و در این رویداد سه طرح هوشمندسازی را در این مراسم افتتاح می‌کنیم.

وی یکی از معضلات تراکشی بانکی کشور را حجم زیاد مالی دانست و یادآور شد: ۸۰ درصد تراکشی‌ها خرد بوده است، بنابراین شهرداری مشهد در نظر دارد کیف پول هوشمند را در راستای رفع معضلات تراکشی بانکی همشهریان به بهره‌برداری برساند.

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد طرح دوم قابل افتتاح در این مراسم را دسترسی آزاد به اطلاعات شهرداری مشهد دانست و متذکر شد: بستر مناسبی برای بیش از ۱۱ میلیارد داده اطلاعاتی در شهرداری مشهد فراهم شده و به‌عنوان سومین طرح در این مراسم افتتاح می‌شود.

